Protokół nr 16/20
z posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji
w dniu 20 lutego  2020 r.

Na ogólną liczbę 4 członków w posiedzeniu uczestniczyło 4, zgodnie z listą obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zajęcie stanowiska w sprawie pisma mieszkańca.
3. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

         Posiedzenie Komisji otworzyła i obradom przewodniczyła Hanka Gałązka - Przewodnicząca Komisji. Przedstawiła następnie  proponowany porządek posiedzenia.    
         Komisja  nie zgłosiła uwag i jednogłośnie  przyjęła porządek jak wyżej. 

Ad. 1 

      Komisja nie zgłosiła uwag do protokołu z poprzedniego posiedzenia i go przyjęła.

Ad. 2

	Przewodnicząca wprowadzając do tematu zwróciła uwagę, że radni otrzymali  pismo mieszkańca, poprosiła o odniesienie się do niego Dyrektora MPGKiM.
Dariusz Brakoniecki – Dyrektor MPGKiM uzupełniając przedłożone na piśmie wyjaśnienia przedstawił Komisji notatki służbowe, które stanowią załącznik do pisma. Odpowiadając na zapytanie radnego Wojciecha Michalaka stwierdził, że do dnia dzisiejszego nie udało się ustalić terminu wymiany stolarki, ponadto zainteresowany nawet jeżeli jest, to nie wpuszcza pracowników do mieszkania.  
Przewodnicząca zabierając głos w dyskusji prosi o glosy w dyskusji.
Radny Piotr Serdyński zabierając głos stwierdził, że w oparciu o udzielone wyjaśnienie Dyrektora oraz posiadane materiały należy stwierdzić, że wystarczyłaby odrobina dobrej woli zainteresowanego, aby sytuacja została wyjaśniona. Niezasadne jest więc wprowadzenie tego tematu na sesję.
Radny Wojciech Michalak zabierając głos zauważył, że Komisja opiera się na posiadanych dokumentach i jeżeli Dyrektor podpisuje się pod pismem, w którym stwierdza, że nie ma możliwości, to tak jest, zauważył, że trudno przyjąć, że jest to skarga. 
	Radny Wiesław Grzymała zabierając głos zwrócił uwagę, że pismo posiada cechy skargi i jeżeli Komisja rozpatrzyłaby ja w trybie skargi nic by się nie stało. Zauważył, że zadania Komisji są takie, a nie inne i Komisja powinna odpowiedzieć. 
Radny Piotr Serdyński zabierając głos stwierdził, że on pismo te potraktowałby bardziej jako wniosek i odnosząc się do wniosku o wprowadzenie  punktu na temat wskazany przez mieszkańca w piśmie, pod obrady sesji, należy odpowiedzieć, że Komisja mając na uwadze wyjaśnienia Dyrektora MPGKiM oraz otrzymanych dokumentów, przy rozpatrywaniu powyższej sprawy, nie znajduje podstaw do wprowadzenie tego punktu pod obrady sesji.
Komisja zgodziła się z wypowiedzią radnego i jednogłośnie – 4 głosami za, przyjęła zaproponowaną przez niego treść stanowiska do Rady.

Ad. 3

	W sprawach różnych członkowie Komisji nie zgłosili problemów. 	
	Na tym posiedzenie Komisji zakończono.
      			                                                   Przewodnicząca Komisji 	

				    Hanka Gałązka

Protokołowała:

D. Śleszyńska





































Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miejskiej Łomży
  
                                                                               Łomża, dnia 21 lutego  2020 r.


BRM.0012.2.16.2020


							     Rada Miejska Łomży



	 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pismo mieszkańca z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie  wprowadzenia pod obrady sesji punktu dotyczącego zarządzania budynkami komunalnymi i przeprowadzenia remontu analizowała na posiedzeniu w dniu 20 lutego 2020 r.  
Komisja mając na uwadze wyjaśnienia Dyrektora MPGKiM oraz otrzymanych dokumentów, przy rozpatrywaniu powyższej sprawy, nie znajduje podstaw do wprowadzenie tego punktu pod obrady sesji.



    
                                                                                                                                                 Przewodnicząca
							       Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
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